[image: image1.jpg]

重庆市梁平区人民医院

2018年住院医师规范化培训招生简章

梁平区人民医院为重庆市住院医师规范化培训基地。根据重庆市卫生计生委《关于开展重庆市2018年住院医师护士规范化培训招生工作的通知》文件精神，现将我院2018年住院医师规范化培训招生事宜公布如下：
一、 培训目的

经过严格规范的临床实践训练，培养具有高尚医德、较强的临床思维能力和系统的专业知识，较熟练掌握本学科基本临床技能，能独立处理本学科常见病及某些疑难病症的临床住院医师。

二、 招收对象和条件

1、拟从事临床医疗工作的高等院校医学类专业（指临床医学类）全日制本科及以上学历毕业生；已从事临床医疗工作，并取得执业医师资格证书，但未取得中级及以上职称，需要接受培训的人员。
2、具有适应岗位要求的身体条件及专业从业基础。
3、自愿进入临床住院医师培训，遵守《临床住院医师培训合同》有关条款的规定，并按相应学科培训大纲的要求完成培训工作。

4、年龄及其他要求：35周岁及以下（1979年8月31日后出生），单位人报考需要所在单位出具同意报名及在培期间予以待遇保障的函。
三、 招考流程

网上报名→资格审查→基地面试→择优录取→调剂录取→公布结果→领取录取通知书→档案托管→基地报到。
四、报名时间

5月25日-6月5日，报名截至时间为6月5日18：00。

    五、报名网址

时间：以重庆医药卫生人才网上通知为准。
报名方式：按照重庆市卫计委通知的报名期限，登录重庆医药卫生人才网-重庆市住院医师、护士规范化培训专区（http://www.cqwsrc.com/webSite/rcpx/zyyspx/）填报报名信息及志愿。
联系电话：023-53225215

联系人：张平

联系地址：梁平区双桂街道碧桂路16号

四、招生计划

医院拟面向全市招收住院医师规范化培训学员(全科医学科)。

五、待  遇

1、学员自愿以培训学员身份与医院签订培训合同，单位为“社会人”（即单位未纳入编制的人员）培训学员提供工资、补贴和必要的社会保障。

2、学员档案须由重庆市卫生人才交流中心代管。

3、协助培训学员参加执业医师资格考试报名，并办理执业医师注册手续。

4、医学学士学位获得者，通过住院医师规范化培训培训考核，取得《住院医师规范化培训合格证》者，根据教育部、卫生部的相关文件的规定，可以向有关学位授予单位申请临床医学硕士专业学位。

5、培训结束后，推荐学员自主择业，院所将遴选招聘部分优秀住院医师留院工作。

     六、基地简介

梁平区人民医院是集医疗、教学、科研、预防保健为一体的梁平最大综合性医院，始建于1950年。医院位于梁平区双桂新城，占地150亩，建筑面积15万方，总投资8亿元，医院固定资产4亿元。医院现有在岗职工1157人，其中高级职称102人（正高14人），中级169人，国务院政府特殊津贴获得者1名，硕士生导师1名，博士1名，硕士研究生28名。目前医院有3个市级特色专科、7个区级重点专科。全国卫生系统先进工作者1名，重庆市卫生系统先进工作者4名， 30多名业务尖子为区医学会专家库、区计划生育技术指导、工伤鉴定、伤残等级鉴定等专家库成员。
梁平区人民医院开设门诊部、住院部各一个，设24个临床科室，12个医技科室。共开放病床1000张，年门诊量60万人次，出院病人3.8万人次。医院拥有1.5TMRI、128医院排螺旋CT，新华600D直线加速器、以及DR、CR——X光机、彩超、龙卷风舒敏治疗仪、 潘太克斯EPK-i5000电子胃镜肠镜、CRRT人工肾血透仪等一大批先进的设备仪器。

我院与重庆医科大学附一院、附二院、儿童医院、口腔医院、市急救中心、肿瘤医院、第三军医大学西南医院及新桥医院均建立了密切的技术协作关系，大大地提高了我院的综合救治水平，满足患者需要。医院高度重视人才的培养，采取多渠道的培养方式，鼓励医务人员开展科研活动，每年引进开展新项目在15项以上，累计在国内外刊物上公开发表学术论文1600篇以上，近几年培养产生硕士研究生多名。
医院是全科医师培训基地、 重庆医科大学的教学医院、川北医学院的教学医院 、重庆三峡医药高等专科学校的教学医院 。
临床教学条件:设有综合技能培训中心、示教室、多媒体教研室、学生公寓等设施，可充分满足300余名医学生的临床教学、生活需要，为临床教学与住培工作的顺利开展奠定了坚实基础。

[image: image1.jpg]